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11130016/-235-SECRETARIA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

68086733
16051483
326445
37233084
6434347
52572102
7004966
94849102

14946211

75254212
1459635
14946203

3378381
48722391
3700852
82851778
39338258
28155106
50576038
61297615
72551615
637672K
2529416
9907092
3324842
39972941
12892378
87888351
35584270
356557
25635050
40119661
8069468
31690912
7441185
3802701
48497401
62405853
12763047
42682010
9496661
6102417

BARQUIN MENDOZA EDGAR ESTUARDO

LARA CORZO MYNOR ESTUARDO

EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA
OVALLE GRAMAJO EDILIO JESUS

MUNICIPALIDAD DE ZACAPA

RUANO ESTRADA DE GARCIA MAIRA HAYDE

BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA

SOCIEDAD GUATEMALTECA DE TALENTO HUMANO,
SOCIEDAD ANONIMA

DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE
SOCIEDAD ANONIMA

INVERSIONES QUANSOL, SOCIEDAD ANONIMA

RAMIREZ CHIAPAS ROEL AMILCAR

DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD
ANONIMA
TESORERIA NACIONAL

MARTINEZ FLORES CELESTE GUADALUPE
ALVARADO CRUZ NEMECIO ARTURO

ANDRES ESTUARDO BARRERA DEL AGUILA'Y COPROPIEDAD
MIRANDA BARDALES REYNA ISABEL

LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA

BORRAYO SANCHEZ JUAN JESUS

ESCOBAR RAMIREZ ANDY JOSE

CARRERA VELIZ JOSUE FELIPE

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
ARREAGA JIMENEZ OSCAR RENE
SOLORZANO MENDEZ CLAUDIA VERONICA
VELIZ VALDEZ HUMBERTO ALFONSO

POCOP GARCIA DAVID ALEJANDRO

ROQUE DUQUE DE LOPEZ ELSA MARTHA HIANDIRA
LEMUS SAYES JOSE MARDOQUEO DE JESUS
LOPEZ CONTRERAS JOSE ALBERTO

CRUZ ROJA GUATEMALTECA

RODRIGUEZ ORTEGA BLANCA ADILIA
CARAVANTES CARAVANTES GRIZEL

ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA

CANO TELLO DE MALDONADO FLOR DE MARIA
MONZON RUIZ MARCO ANTONIO

PAZ NAJARRO MIRNA NINETT

LIMA NAVAS BILLY YOEL

AGUSTIN MUNOZ PEDRO JOSE

TON AGUILAR DE JO OLGA YANET

FULL OFFICE SOCIEDAD ANONIMA

VASQUEZ PINTO CLAUDIA LORENA
VILLAFUERTE VILLEDA ABELARDO

15
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20,674.45
20,151.20
19,910.52
18,320.47
13,545.52
13,401.72

9,775.00

8,960.00

8,777.35

6,864.00
6,207.50
3,962.73

3,432.10
3,267.50
3,100.25
2,995.00
2,598.25
2,498.00
2,447.90
2,411.50
2,014.40
1,868.90
1,750.00
1,727.50
1,680.00
1,633.00
1,493.00
1,465.00
1,456.50
1,440.00
1,410.00
1,383.85
1,300.00
1,299.40
1,207.00
1,103.50
1,034.40
1,013.40
1,000.00
1,000.00

984.50

911.00
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74375008 LUNA SOYOS JEIMY LISBETH 4 893.65
24051373 GONZALEZ GONZALEZ EDUARDO GAMALIEL 2 813.00
2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA 7 795.61
89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS SOCIEDAD ANONIMA 1 710.00
46308474 DUBON MUNOZ MAVIS PATRICIA 5 687.50
514308K INDUSTRIA DE CONSERVAS SOCIEDAD ANONIMA 3 684.00
48442747 ORELLANA SANDOVAL ERICK ROBERTO 2 683.50
672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA 2 650.00
37751964 BREGANZA ESTRADA FLOR DE MARIA 3 630.00
33067600 GUZMAN DE LEON LYNDA ARGENTINA 2 611.00
57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 2 600.00
TIPOGRAFIA NACIONAL
64074277 ROMERO WYLER JUAN CARLOS 2 592.75
3377091 ALMACEN EL TIGRE SOCIEDAD ANONIMA 1 590.00
32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA 1 569.99
67896545 GARCIA SOLORZANO ANA MARIA 1 530.49
1662104 GUERRA SAMAYOA JOSE ESAU 4 523.00
46261710 PEREZ ANLEU CARLOS GABRIEL 3 516.40
3440737 INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA INAP 1 500.00
76636860 GOMEZ ESTRADA GUILLERMO ISMAEL 2 497.40
904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 1 475.00
27615839 JUAREZ PONCE ALBERTO 1 468.40
72993170 GIL LIMA BRIAN ERNESTO 1 456.90
35387297 LOPEZ NAJERA DAMARIS CLARISA 2 456.00
45260117 COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA 1 452.50
46697403 GONZALEZ LOPEZ PAULA ROCIO 1 420.00
14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA 1 365.85
35318333 SAENZ OROZCO ANASTACIO AUGUSTO 1 360.00
50951947 CIFUENTES CALLEJAS JULISSA BELLANETH 1 350.00
57775273 DEL AGUILA LOPEZ JULIO CESAR 1 350.00
2504596 TOBAR SANTANA DE CASTANEDA CARMEN YOLANDA 2 250.00
3804550 HEER ARANA CARLOS EDUARDO 1 243.95
94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA 4 240.00
11005823 QUIEJ ALVARADO ALBERTO JONATAN 2 224.00
5798213 MARTINEZ FARFAN RENE 1 223.00
54577985 HERNANDEZ BARCO EDWIN NOE 2 196.50
29339669 ARRIOLA OLIVA ALDO GIOVANNI 1 155.00
36924687 BARRERA RODRIGUEZ DE GARCIA IRMA EUGENIA 1 151.50
16388321 GUILLEN KRISCHE ANA LUISA MARGOTH 1 150.00
38650843 GONZALEZ CARRANZA CINTHIA LINELLY 1 107.00
76336131 CASTILLO GARCIA ALEIDI VIRGINIA 1 105.50
40313832 CABRERA GOMEZ OVIDIO ANTONIO 2 105.00
736449 FERRETERIA EL GLOBO, SOCIEDAD ANONIMA 1 100.80
47312645 BARRIOS GARCIA ANDREA REBECA 1 95.00
7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 1 52.70
TOTAL 11130016/-235-SECRETARIA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL 344 222,109.20
DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
Impreso el:  03/10/2018
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*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.

** Este reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepcion y Fondo
Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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